[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2022
№ 101-П
Томск
О признании утратившим силу

постановления Администрации

Томского района от 06.06.2017
№115 "Об утверждении методики
распределения межбюджетных
трансфертов на покрытие

расчетного финансового разрыва
бюджетам сельских поселений
Томского района"
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальной правовой базы муниципального образования «Томский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Томского района от 06.06.2017 № 115 "Об утверждении методики распределения межбюджетных трансфертов на покрытие расчетного финансового разрыва бюджетам сельских поселений Томского района" признать утратившим силу с 01.01.2022.
2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района                                                                           А.А. Терещенко
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]